
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 25 августа 2014 г. N 313-пп 

 

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ УПОЛНОМОЧЕННОГО ОРГАНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

В СФЕРЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ 

 

Список изменяющих документов 

(в ред. постановлений Правительства Белгородской области 

от 15.02.2016 N 39-пп, от 20.03.2017 N 102-пп) 

 

В целях реализации Федерального закона от 28 декабря 2013 года N 442-

ФЗ "Об основах социального обслуживания граждан в Российской 

Федерации" Правительство области постановляет: 

 

1. Определить управление социальной защиты населения Белгородской 

области (Степанов С.В.) уполномоченным органом в сфере социального 

обслуживания, в том числе на признание граждан нуждающимися в 

социальном обслуживании, а также на составление индивидуальной 

программы. 

 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на департамент 

здравоохранения и социальной защиты населения Белгородской области 

(Зубарева Н.Н.). 

(в ред. постановлений Правительства Белгородской области от 15.02.2016 N 

39-пп, от 20.03.2017 N 102-пп) 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года. 

 

Губернатор Белгородской области 

Е.САВЧЕНКО 

 

 

consultantplus://offline/ref=79D3A6DFDE6C7FBF1EB6ABFFC11247613A001294BBD7AC6065756EA93D81B0A03B143BBF176CE561CC5B6505P8N
consultantplus://offline/ref=79D3A6DFDE6C7FBF1EB6ABFFC11247613A001294BADBA56A6D756EA93D81B0A03B143BBF176CE561CC5B6505P8N
consultantplus://offline/ref=79D3A6DFDE6C7FBF1EB6ABE9C27E1D6C3F0D4A99BBDBA634382A35F46A08P8N
consultantplus://offline/ref=79D3A6DFDE6C7FBF1EB6ABFFC11247613A001294BBD7AC6065756EA93D81B0A03B143BBF176CE561CC5B6505P9N
consultantplus://offline/ref=79D3A6DFDE6C7FBF1EB6ABFFC11247613A001294BBD7AC6065756EA93D81B0A03B143BBF176CE561CC5B6505P9N
consultantplus://offline/ref=79D3A6DFDE6C7FBF1EB6ABFFC11247613A001294BADBA56A6D756EA93D81B0A03B143BBF176CE561CC5B6505P9N

